
 

1 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je podpora samostatnosti v životě u žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami a vyřešení bezbariérovosti tří objektů školy zadavatele, které se nacházejí na různých 
místech. Všechny tři objekty školy budou doplněny v rámci řešení bezbariérovosti výtahovými šachtami 
pro obsloužení všech požadovaných podlaží. Součástí plnění stavební zakázky budou stavební a 
související práce specifikované v PD pro každou ze tří etap. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1 Ing. Ing. Václav Štrunc Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

2 Ing. Ing. Štěpánka Hamatová Centrální nákup, p. o. – odborný referent 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PODPORA SAMOSTATNOSTI V ŽIVOTĚ U ŽÁKŮ SE SPECIÁLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI 
POTŘEBAMI 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/158/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2620/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000579 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8257.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89 

SÍDLO: Nádražní 89, Horšovský Týn, 346 01 IČO: 70842779 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jana Mazancová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jana Mazancová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 86. Výzva  CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011709 



 

2 

 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1 Ing. Mgr. Jana Mazancová 
Zástupce zadavatele, ředitelka školy 

e-mail: reditelstvi@zs-oshtyn.cz 

2 Zuzana Šullerová 
Zástupce zadavatele, ZŘ pro ekonomiku 

e-mail: ekonomka@zs-oshtyn.cz 

3 Mgr. Zdenek Bernášek 
Zástupce zřizovatele, KÚPK - Odbor investic a majetku 

e-mail: zdenek.bernasek@plzensky-kraj.cz 

4 Martin Polák 
Projektant, MP technik spol. s r.o. 

e-mail: polak@mptechnik.cz 

5 Ing. Václav Štrunc 
Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 
 

e-mail: vaclav.strunc@cnpk.cz 

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 

uvedených v čl. 10 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky. Nabídky bylo možné doručit výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 

Všichni účastníci zadávacího řízení složili jistotu za splnění zadávacích podmínek v souladu s čl. 14 zadávací 
dokumentace. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 
ZOLT CZ spol. s r.o. 
IČO: 27989208 

24. 06. 2021, v 20:56:23 

E2 
SILBA – Elstav s.r.o. 
IČO: 64358844 

25. 06. 2021, v 07:05:49 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 25. 06. 2021, do 10:00 hod. Po skončení této lhůty byly 
otevřeny elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby 
komunikovaly prostřednictvím emailu, dálkového úložiště a online jednání. Nejdříve bylo provedeno 
hodnocení nabídek. 
 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ podle ekonomické 
výhodnosti nabídek, na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. V tomto případě 

mailto:reditelstvi@zs-oshtyn.cz
mailto:ekonomka@zs-oshtyn.cz
mailto:zdenek.bernasek@plzensky-kraj.cz
mailto:polak@mptechnik.cz
mailto:vaclav.strunc@cnpk.cz


 

3 

 

kromě celkové nabídkové ceny (obsahující ocenění všech tří etap), hodnoceny také reference, 
zkušenosti (nad rámec technické kvalifikace) a hodnoceno také plnění environmentálního 
managementu, plnění systému managementu kvality u účastníků zadávacího řízení. Pokud účastník 
zadávacího řízení disponuje a plní ČSN EN ISO 14001 a ČSN EN ISO 9001, uplatňuje ekologicky šetrná 
řešení a kvalitu provádění.  
Kritérium hodnocení nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality se hodnotil ve vztahu 
k následujícím kritériím hodnocení a vahám, které představují podíl jednotlivých kritérií hodnocení na 
celkovém hodnocení. 
Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ pro hodnocení nabídek následující hodnotící kritéria: 

Kritéria hodnocení:  Váha  
A.  Nabídková cena dle Přílohy č.3b ZD – 

oceněný Soupis prací a výkaz výměr; 
80 %  

B.  Hodnocené reference, zkušenost 
účastníka zadávacího řízení spočívající 
v realizaci nebo účasti na zakázkách typu 
(dle bodu 4.3 g – bod 3) stavba nebo 
přístavba výtahu v rámci bezbariérového 
řešení objektu, v min. hodnotě 
1 000 000,- Kč bez DPH, za uplynulých  
7 let, nad rámec povinné technické 
kvalifikace; 

10 %  

C.       ISO pro ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění,             10 % 
                   doložit plnění systému environmentálního managementu 
                   (ČSN EN ISO 14001) a plnění systému managementu 
                                kvality (ČSN EN ISO 9001); 
Hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení bylo provedeno bodovací metodou založenou 
na stobodové stupnici v rámci tří kritérií hodnocení: 
 

V rámci kritéria hodnocení A. Celková nabídková cena za oceněný soupis prací a výkaz výměr 
zadavatel hodnotil nabídkovou cenu bez DPH. Za vhodnější bude považována nabídka s nižší celkovou 
nabídkovou cenou. Požadováno ocenění u dílčích etap č. 1-3 s ohledem na spolufinancování z 
dotačních programů, ale v rámci hodnocení se použije celková nabídková cena. 
 

V rámci kritéria hodnocení B. Hodnocené reference, zkušenost účastníka zadávacího řízení spočívající 
v realizaci nebo účasti na zakázkách typu (dle bodu 4.3 g – bod 3, Technické kvalifikace) za uplynulých 
7 let, nad rámec povinné technické kvalifikace, přičemž min. realizační hodnota plnění těchto 
hodnocených zkušeností (stavba nebo přístavba výtahu v rámci bezbariérového řešení objektu) činí 
min. 1 mil. Kč (bez DPH), v průběhu posledních 7 let před zahájením zadávacího řízení.  
Je-li referenční zakázka součástí většího celku, účastník zadávacího řízení specifikuje, o jakou část díla 
se jedná a vyčíslí hodnotu části díla, kterou použije jako referenci. 
 

V rámci kritéria hodnocení C. ISO pro ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění bylo možno doložit 
plnění systému environmentálního managementu (ČSN EN ISO 14001) a plnění systému managementu 
kvality (ČSN EN ISO 9001), tj. zda účastník zadávacího řízení vlastní a udržuje si ISO pro ekologicky 
šetrná řešení a kvalitu provádění, které jsou vhodné pro předmětnou zakázku. 
 
Nabídky byly hodnoceny v souladu s ust. § 119 ZZVZ. Pro hodnocení nabídek použije zadavatel 
bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce bylo v rámci kritéria hodnocení 



 

4 

 

přiděleno takové bodové ohodnocení, které odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria 
hodnocení.  
 
Dílčí kritéria hodnocení se do celkového hodnocení promítla prostřednictvím celkové nabídkové ceny 
(váha 80%), hodnocené reference / zkušenosti účastníka zadávacího řízení spočívající v realizaci nebo 
účasti na zakázkách typu (dle bodu 4.3 g – bod 3, Technické kvalifikace – tj. stavba nebo přístavba 
výtahu v rámci bezbariérového řešení objektu) za uplynulých 7 let (váha 10%), hodnocené uplatňování 
ISO (ČSN EN ISO 14001, ČSN EN ISO 9001) pro ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění (váha 10 %). 

Celkový počet získaných bodů obdržený v součtu za dílčí kritéria vyjadřuje úspěšnost předmětné 
nabídky v rámci celkového hodnocení.  

Kritéria relevantní pro účely hodnocení veřejné zakázky 
popis, charakteristika, bodování 

Počet bodů 
max. 

A. Hodnocena nabídková cena bez DPH. Za vhodnější bude považována nabídka 
s vyšší odchylkou od cen Sazebníku Unika, tzn. s nižší celkovou nabídkovou 
cenou. 
 

 
 

80 

B. Hodnoceny reference nad rámec povinné technické kvalifikace, zkušenost 
účastníka zadávacího řízení spočívající v realizaci nebo účasti na zakázkách typu 
(dle bodu 4.3 g – bod 3, Technické kvalifikace) nad rámec povinné technické 
kvalifikace, přičemž min. realizační hodnota plnění těchto hodnocených 
zkušeností (stavba nebo přístavba výtahu v rámci bezbariérového řešení 
objektu) činí min. 1 mil. Kč (bez DPH), v průběhu posledních 7 let před 
zahájením zadávacího řízení. Počet bodů – 2 body/zkušenost, tj. max. bodový 
zisk – 10 bodů (tj. max. 5 akcí/zkušeností). 

Platí přitom, že každá ze zakázek v rámci hodnocených referencí, která splňuje 
výše uvedené parametry, bude bodově hodnocena (zohledněna) pouze jednou. 

V případě účasti na zakázce většího rozsahu, bude jednoznačně specifikována 
cena bez DPH, aby bylo zřejmé, že hodnocená reference splňuje finanční 
požadavky dílčího kritéria a může být bodována. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 

C. Hodnoceno uplatňování ISO pro (ČSN EN ISO 14001, ČSN EN ISO 9001) pro 
ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění, plnění systému 
environmentálního managementu (ČSN EN ISO 14001) a plnění systému 
managementu kvality (ČSN EN ISO 9001), tj. zda účastník zadávacího řízení 
disponuje a udržuje si ISO pro ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění, 
které jsou vhodné pro předmětnou zakázku. Počet bodů – 5 bodů/ISO, tj. max. 
bodový zisk – 10 bodů (tj. max. 2 specifikovaná ISO). 

 
 
 
 
 
 

10 

 

Seznam zkušeností pro účely hodnocení kritérií B. nemůže být dodatečně (po podání nabídky) nově 
doplňován či rozšiřován. V případě, že údaje uvedené v příslušné tabulce nabídky z hlediska uvedených 
kritérií hodnocení nebudou úplné či jednoznačné a nebudou zcela jistě naplňovat veškeré požadavky 
stanovené výše, příslušná zkušenost/praxe nebude moci být uznána pro účely hodnocení nabídky. 

V případě, že dodavatel nenaplní zčásti či vůbec kritéria stanovená pro účely hodnocení dle kritéria B., 
není to důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  

Obdobně to platí pro kritérium C, tj. v případě, že dodavatel nenaplní zčásti či vůbec kritéria stanovená 
pro účely hodnocení dle kritéria C., není to důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 



 

5 

 

Metoda hodnocení 
Nabídky byly hodnoceny v souladu s ust. § 119 ZZVZ. Pro hodnocení nabídek použije zadavatel 
bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce bylo v rámci kritéria hodnocení 
přiděleno takové bodové ohodnocení, které odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria 
hodnocení.  
V případě kritéria hodnocení A. Celková nabídková cena za oceněný soupis prací – výkaz výměr, 
zadavatel bude hodnotit nabídkovou cenu bez DPH. Za vhodnější bude považována nabídka s nižší 
celkovou nabídkovou cenou. Kritériu hodnocení A byly přidělena váha 80%. Hodnocená nabídka získá 
bodovou hodnotu, dle uvedeného vzorce, který obsahuje také převážení vahou kritéria hodnocení. 
Zaokrouhlování bylo prováděno vždy na dvě desetinná místa dle matematických pravidel platných pro 
zaokrouhlování. Hodnocená nabídka získá bodové hodnocení podle vzorce: 
 

nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 
--------------------------------------------------- x 100 x 0,8 
hodnocená cena v Kč bez DPH 
 

přičemž váha kritéria hodnocení A, je ve vzorci zastoupena hodnotou 0,8. Zaokrouhlování bude 
prováděno vždy na dvě desetinná místa dle matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. 
Kritérium hodnocení B. Hodnocené reference, zkušenost účastníka zadávacího řízení spočívající v 
realizaci nebo účasti na zakázkách typu (dle bodu 4.3 g – bod 3, Technické kvalifikace) za uplynulých 7 
let; nad rámec povinné technické kvalifikace. Přidělená bodová hodnota v rámci daného kritéria byla 
převážena vahou kritéria hodnocení dle vzorce: 
 

přidělený počet bodů hodnocených nabídek 
------------------------------------------------------------------- x 100 x 0,1 
nejvyšší možný počet bodů hodnocených nabídek 
 

přičemž váha kritéria hodnocení B, je ve vzorci zastoupena hodnotou 0,1. Přidělená bodová hodnota v 
rámci daného kritéria bude odpovídat počtu uvedených hodnocených referencí (dle bodu 10.1 – 
tabulka), přičemž předložené hodnocené reference musí být jednoznačné, úplné a zcela jistě naplňovat 
stanovené požadavky tak, aby příslušná zkušenost/praxe mohla být uznána a bodově ohodnocena. 
Pokud v nabídce nebudou doloženy relevantní zkušenosti pro toto  kritérium hodnocení, nabídka v 
rámci tohoto kritéria hodnocení získá 0 bodů. 
Kritérium hodnocení C. Hodnocené uplatňování ISO pro (ČSN EN ISO 14001, ČSN EN ISO 9001) pro 
ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění, plnění systému environmentálního managementu (ČSN 
EN ISO 14001) a plnění systému managementu kvality (ČSN EN ISO 9001), tj. zda účastník zadávacího 
řízení disponuje a udržuje si ISO pro ekologicky šetrná řešení a kvalitu provádění (tj. max. 2 
specifikovaná ISO). Přidělená bodová hodnota v rámci daného kritéria byla převážena vahou 
kritéria  hodnocení dle vzorce: 
 

přidělený počet bodů za ISO 
---------------------------------------------- x 100 x 0,1 
nejvyšší možný počet bodů za ISO 
 
 

přičemž váha kritéria hodnocení C, je ve vzorci zastoupena hodnotou 0,1. Uplatňovaná ISO 
prokazatelně doložena formou kopie certifikátu ISO v nabídce. Pokud v nabídce nebude doloženo 
žádné specifikované ISO (relevantní a vhodné pro předmětnou veřejnou zakázku), nabídka v rámci 
tohoto kritéria hodnocení získá 0 bodů. 
 

Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vzniklo součtem převážených bodových hodnot 
dosažených v jednotlivých kritériích hodnocení, tj. součtem bodových ohodnocení v daných kritériích 
hodnocení převážených vahou příslušného kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bylo prováděno vždy na 



 

6 

 

dvě desetinná místa dle matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. Na základě součtu 
výsledných převážených hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude hodnocena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty (počtu bodů). 

Celkové hodnocení bude probíhat podle následujícího vzorce: 

Celkový počet bodů hodnocené nabídky = A+B+C 
 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií a posoudily oprávněnost bodového 
hodnocení za dílčí kritéria, a splnění zadávacích podmínek jednotlivých nabídek. 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výpočtu hodnotících kritérií:  

Výsledné pořadí: 

 
Nab. 

Č. 

 
Dodavatel 

IČO 

Nabídková 
cena 

(bez DPH) 

Bodů za 
kritérium 
A (80%) 

Bodů za 
kritérium 
B (10%) 

Bodů za 
kritérium 
C (10%) 

Bodů 
celkem 

 
Pořadí 

 
E1 
 

ZOLT CZ spol. 
s r.o. s.r.o. 
 
27989208 

 
7 575 716,08 

 
65,50 

 
4 

 
0 

 
69,50 

 
2. 

 
E2 
 

SILBA – Elstav 
s.r.o. 
 
64358844 

 
6 202 032,82 

 
80,00 

 
10 

 
10 

 
100,00 

 
1. 

 

Pověřené osoby se důkladně zabývaly posouzením splnění podmínek zadávací dokumentace pro 
hodnotící kritéria A, B i C, aby byly nabídky správně a oprávněně ohodnoceny za dílčí kritéria 
hodnocení. Účastník zadávacího řízení s nabídkou E1  vyplnil plný počet hodnocených referencí v rámci 
kritéria B, vyplnil i přílohu krycího listu, kde tyto zakázky specifikoval, ale bohužel nerespektoval 
požadavky na hodnocené reference – tj. nad rámec bodu 4.3 g bod 3, Technická kvalifikace ZD, kdy 
hodnocené reference měly být na stavbu nebo přístavbu výtahu v rámci řešení bezbariérovosti. Pokud 
účastník zadávacího řízení nesprávně, nebo nedostatečně popíše nebo specifikuje ve své nabídce 
požadované údaje, hodnocené kritérium nemohlo být v jeho případě plně bodováno, protože 
bodování nebylo prokazatelně podloženo údaji z nabídky, přičemž u hodnocených kritérií nelze 
požadovat následné objasnění nebo doplnění. 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení nabídek, které proběhlo. 

 

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. 
k posouzení pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 



 

7 

 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

SILBA – Elstav s.r.o. 

IČO: 64358844, se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje 

požadavky zadávacích podmínek a 

zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka 

je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

1) SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 
ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
Výpis z OR, Živnostenský list, Osvědčení dle zákona č. 360/1992 - autorizace č. 39746 a 38865, 

včetně kopií těchto dokladů, vyplněná a podepsaná Příloha č. 4 ZD, osvědčení o proškolení na 

systém ETICS – PCI MultiTherm z 25. 01. 2021 pro firmi SILBA – Elstav s.r.o.; 

 

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

- Rekonstrukce domu Klatovská 110, Plzeň – 1. etapa; 

- Revitalizace objektů ÚO PČR Domažlice; 

- Instalace výtahů v panelovém domě, bezbariérový přístup, Žatec, + další dvě reference na 

instalaci výtahů. Dílčí část kvalifikace prokázána prostřednictvím jiných osob, konkrétně 

poddodavatele na výtahy, což je možné a v souladu s bodem 4.4 zadávací dokumentace a 

v souladu s § 83 zákona, kde je to umožněno v rámci profesní a technické kvalifikace. 

Dodavatel v rámci Přílohy č. 5 ZD tohoto poddodavatele uvádí, a tento poddodavatel 

potvrdil podíl na plnění této VZ dohodou o budoucí spolupráci, výpisem z OR, výpisem ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů a čestným prohlášením dle § 74 zákona a také čestným 

prohlášením ke kvalifikaci, kde jsou uvedeny 3 ref. zakázky pro splnění požadavků tech. 

kvalifikace 

 

Osvědčení objednatelů referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 

- Doloženo v plném rozsahu referencí uvedených v Příloze č. 4 ZD; 

Čestné prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání dle ZD podepsáno v rámci Přílohy 

č. 4 ZD. 

2) DALŠÍ INFORMACE: 

Nabídka byla kompletní, včetně časového HMG prací. 

Administrátor nepožadoval předložení, doplnění nebo objasnění nabídky.  

 

8. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 



 

8 

 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele: 

SILBA – Elstav s.r.o., IČO: 64358844, se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov, a následnému podpisu 
smlouvy o dílo na plnění veřejné zakázky „PODPORA SAMOSTATNOSTI V ŽIVOTĚ U ŽÁKŮ SE 
SPECIÁLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI POTŘEBAMI“. 

Dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, kdy hodnocení nabídek bylo provedeno podle 
ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality ve 
vztahu ke třem kritériím hodnocení.  

Dodavatel současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. Zadavatel 
rozhodl o výběru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavření smlouvy. 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona. Pověřené osoby 

zprávu o hodnocení nabídek odsouhlasily písemně (emailem, který byl založen do spisu). 

 

 

 

………………………………………………….. 

Elektronický podpis administrátora 

 


		2021-07-02T16:08:03+0200
	Ing. Václav Štrunc




